
РЕШЕНИЕ
Совета Учаллинского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

с. Учалле №143 17.05.2019г

О внесении изменений в решение Совета 
Учаллинского сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан от 
13.11.2017 №77 «Об организации и порядке ведения 
реестров муниципальных правовых актов, в том числе 
нормативного характера, в органах местного 
самоуправления Учаллинского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан»

В связи с кадровыми изменениями

Совет Учаллинского сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета Учаллинского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 13.11.2017 №77 
«Об организации и порядке ведения реестров муниципальных правовых актов, в 
том числе нормативного характера, в органах местного самоуправления 
Учаллинского сельского поселения Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2.Уполномоченными на ведение реестров муниципальных правовых актов, 

в том числе нормативного характера в органах местного самоуправления 
Учаллинского сельского поселения Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан определить Кадырову Филизу Гилмегаяновну -  секретаря 
Исполнительного комитета Учаллинского сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан, по согласованию.»;

2. Установить, что настоящее решение распространяется на 
правоотношения, возникшие с 03 сентября 2018 года.

3. Обнародовать настоящеее решение на «Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и 
разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 
http//aznakay evo.tatar.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по вопросам закощ^&ежа^правопорядка, депутатской этике и местному 
самоуправлению.

Председатель I ^  Г.М.Тухватуллина

http://pravo.tatarstan.ru

